
 

Zarządzenie nr 11/2018 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 14 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji w celu oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu 

geodezyjno-kartograficznego oraz wyłączania z zasobu materiałów nieprzydatnych dla 

zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

 

              Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. poz. 

2101 z dnia 13 października 2017 r.) oraz § 27.1 rozporządzenia Ministra Administracji i 

Cyfryzacji w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego z dnia 5 września 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 1183), 

zarządzam: 

§ 1 

Powołuję komisję  w składzie: 

1. Wojciech Zalewski – przewodniczący komisji  

2. Tomasz Dymek – członek komisji 

3. Grażyna Szewczyk – członek komisji 

4. Eugenia Seniuk – członek komisji 

5. Beata Rodak – członek komisji 

 

                                                            § 2 

Komisja jest zespołem powołanym przez Starostę Nowodworskiego do przeprowadzenia 

okresowych – zgodnie z obowiązującymi przepisami – czynności dotyczących oceny 

przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjno-kartograficznego znajdującego się w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Dworze 

Gdańskim oraz wyłączania z zasobu materiałów nieprzydatnych dla zbiorów państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 3 

Z czynności oceny przydatności materiałów zasobu geodezyjno-kartograficznego oraz 

wyłączenia z zasobu materiałów nieprzydatnych Komisja sporządzi odpowiednie, pisemne 

protokoły. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją określonych w niniejszym rozporządzeniu zadań dla Komisji 

powierzam Geodecie Powiatowemu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                                           (-) 

                                                                                                  Zbigniew Ptak 

                                                                                         



Uzasadnienie 

                        Zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. poz. 

2101 z dnia 13 października 2017 r.) oraz § 27.1 rozporządzenia Ministra Administracji i 

Cyfryzacji w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego z dnia 5 września 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz.1183) organ prowadzący 

zasób w celu wyłączenia materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego z przyczyn 

określonych w art. 40 ust. 4 ustawy powołuje komisję w celu dokonania w/w czynności. 

                      Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  

 

                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                                           (-) 

                                                                                                  Zbigniew Ptak 

 


